
 

 

 

 

Szanowni Państwo,  

 

 

Z wielką satysfakcją informujemy, że z dniem 1 sierpnia 2012 roku, doszło 

do połączenia przedsiębiorstwa działającego pod nazwą „RADWANPOLSKA” z 

siedzibą w Gdańsku, z dynamicznie rozwijającym się w sektorze wentylacji i 

osuszania przedsiębiorstwem „HESTOR” .  

W związku z powyższym, w wyniku zmian organizacyjno-prawnych 

związanych z rozszerzeniem prowadzonej działalności gospodarczej, doszło do 

zmiany oznaczenia prowadzonego dotychczas przedsiębiorstwa, które obecnie 

będzie działało pod nazwą HESTOR S.C. z siedzibą w Gdańsku przy ul. 

Orzechowej 11. 

Wyrażając swoje przekonanie, że zaistniałe zmiany przyniosą szerokie 

korzyści dla klientów dotychczas współpracujących z naszą firmą, zapraszamy do 

kontynuowania współpracy handlowej i zapoznania się z naszą aktualną oraz 

rozszerzoną ofertą handlową.      

Obecnie, po bardzo pozytywnym przyjęciu przez naszych odbiorców, 

central wentylacyjnych z pompą ciepła serii  RESTOR P, od kilku tygodni do 

sprzedaży m. in. wprowadziliśmy linię central wentylacyjnych, które zostały 

opatrzone naszą flagową marką HESTOR, a także gamę osuszaczy marki 

DanVex.  

 

 

 



 

 

Aktualna oferta firmy, obejmuje już ponad 50 różnych modeli 

osuszaczy i central wentylacyjnych o różnych konfiguracjach i przeznaczeniu. 

W ciągu najbliższego roku lista oferowanych w sprzedaży urządzeń zostanie 

rozszerzona o nowe i dotychczas nieznane na polskim rynku pozycje. 

Zapraszamy do kontaktu z naszym działem techniczno-handlowym  - 

doświadczonym   zespołem inżynierów, którzy od wielu lat specjalizują się w 

dziedzinie wentylacji osuszania i klimatyzacji . 

Pragniemy przypomnieć, że nasze przedsiębiorstwo oferuje kompleksową 

obsługę w zakresie doradztwa technicznego, szkolenia instalatorów, doboru 

produktów i dostawy urządzeń  do systemów wentylacji oraz osuszania. 

Najnowsze informacje o ofercie, znajdą Państwo w naszym stałym serwisie 

internetowym: 

www.restorpolska.pl 

                        

                                                             

                                                                                     Z poważaniem  

                                                                              Grzegorz Pukalski 

 

http://www.restorpolska.pl/

